
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51124/

Código da publicação: 51124

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 04:19:16

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo/Ano: 76/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:25/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PADRONIZADOS DE MANUTENÇÃO, DRENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO, OBRAS COMPLEMENTARES E SINALIZAÇÃO EM VIAS E LOGRADOUROS
PÚBLICOS. ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO LICITATÓRIO 18/2022,
PREGÃO PRESENCIAL 07/2022, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PIRACEMA/MG.
Resumo: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PADRONIZADOS DE MANUTENÇÃO, DRENAGEM,
PAVIMENTAÇÃO, OBRAS COMPLEMENTARES E SINALIZAÇÃO EM VIAS E LOGRADOUROS
PÚBLICOS. ADESÃO Á ATA DE REGISTRO DE PREÇOS DO PROCESSO LICITATÓRIO 18/2022,
PREGÃO PRESENCIAL 07/2022, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PIRACEMA/MG.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00TERMO DE RESCISÃO Baixar

25/04/2023 00:00:00contrato 56/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51124/prestacao-de-servicos-padronizados-de-manutencao-drenagem-pavimentacao-obras-complementares-e-sinalizacao-em-vias-e-logradouros-publicos-adesao-a-ata-de-registro-de-precos-do-processo-licitatorio-182022-pregao-presencial-072022-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infra/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{8DDEBDEA-7CAE-7EE8-DBEC-EDBAD88EB4BB}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{BDBCC4C7-CB2B-5BAE-BAB5-ABEAD0AED4EC}.pdf


Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00PROCESSO 076/2023 PREGÃO ADESÃO 018/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{2E7224E5-BEBA-E81D-0E25-AD8D3BD486DC}.doc

